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EXP. NO. CM-2024-186

 FECHA: 17/12/2024
NRD: S/N
FORM. NO.:

CARTA COMPROMISO MIPYMES

EKATEX, SRL CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE NO CUMPLE

GRUPO CHAMPEY, SRL CUMPLE CUMPLE

LUKE BORDADOS, SRL CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

2,940 UNIDAD

POLOS BLANCOS, MANGA CORTA, CUYOS RANGOS DE TALLAS 
ESTARÍAN DESDE LOS TAMAÑOS XS HASTA 3XL. 
*TELA: 60% ALGODÓN 40% POLIÉSTER
*BORDADO: LOGO DEL PODER JUDICIAL FULL COLOR BORDADO
*DOS BOTONES EN EL CENTRO SUPERIOR
*TAMAÑO DEL LOGO: 4.9 PULGADAS DE ANCHO
*TEJIDO PUNTO PIQUÉ
*CUELLO Y BOCAMANGAS DE TRICOTOSA CON DOS BANDAS FIRMES 
A CONTRASTE
*BAJO CON APERTURAS LATERALES Y TAPACOSTURAS

RD$395.00 RD$1,161,300.00

Marca: Foxin
Entrega: 20 días 
Garantía: 30 días de fab.
Cumple: No

RD$430.00 RD$1,264,200.00

Marca: No presenta
Entrega: 40 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple: No

RD$445.00 RD$1,308,300.00

Marca: No presenta
Entrega: 1-20 días
Garantía: 2 años
Cumple: No

RD$460.00 RD$1,352,400.00

Marca: Bobcab
Entrega: 20 días
Garantía: 3 meses en 
daños de fabricación
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de 
pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

RD$227,556.00

RD$1,491,756.00

Crédito 45 días

*Presentó muestras.                                                               
*Certificación Mipyme vencida.                                                                   
*No se solicitó subsanación porque no cumple 
técnicamente, ver más detalles en evaluación técnica.

RD$243,432.00

RD$1,595,832.00

Crédito 30 días

RD$1,370,334.00 RD$1,543,794.00

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

TSS

CUMPLE

CUMPLE

UNIDAD DESCRIPCIÓNÍTEM

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

LUKE BORDADOS, SRL

Crédito 30 días Crédito 30 días

*Presentó muestras.                                                                                                                                          
*No se solicitó subsanación porque no cumple 
técnicamente, ver más detalles en evaluación técnica.

*Presentó muestras.                                                               
*No se solicitó subsanación porque no cumple 
técnicamente, ver más detalles en evaluación técnica.

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*Presentó muestras.                                                                                                                                               
*No se solicitó subsanación porque no cumple 
técnicamente, ver más detalles en evaluación técnica.

RD$209,034.00 RD$235,494.00

RD$1,352,400.00

TIEMPO DE ENTREGA: DOS (02)  PARTIDAS: 1RA. PARTIDA 20 DÍAS LUEGO DE ORDEN. 2DA.PARTIDA, 20 DÍAS DESPUÉS DE LA 
PRIMERA PARTIDA.
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN: LOTE ÚNICO
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$1,264,200.00

EKATEX, SRL

CUMPLE

GRUPO CHAMPEY, SRL

CUMPLE

CUMPLE

RD$1,161,300.00 RD$1,308,300.00

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

S/N D/F 08/10/2024

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ COLABORADORES DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONESRPE

CUMPLE

CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS:
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 03/12/2024

1

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.
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